



قرص روکشدار

فیناید® ۱ و ۵ (فیناستراید)

این دارو برای درمان بیماری فعلی شما تجویز شده است. لذا از مصرف آن در موارد مشابه یا توصیه مصرف آن به دیگران خودداری کنید.

#### راهنمایی‌های عمومی:

قبل از مصرف این دارو در موارد زیر، با پزشک خود مشورت کنید:

- در صورت داشتن سابقه حساسیت نسبت به این دارو و یا سایر داروهای مشابه، غذاها، رنگها و مواد محافظ.
- در صورت ابتلاء و یا سابقه ابتلاء به سایر بیماریها خصوصاً بیماریهای کبدی.

#### مقدار و نحوه مصرف دارو:

مقدار مصرف هر دارو را پزشک تعیین می‌کند ولی مقدار مصرف معمول این دارو به شرح ذیل می‌باشد:

■ دوز توصیه شده در درمان ریزش مو در آقایان یک میلی گرم خوراکی برای یکبار در روز می‌باشد. جهت مشاهده آثار دارو، درمان حداقل برای مدت سه ماه یا بیشتر لازم می‌باشد. قطع مصرف دارو پس از ۱۲ ماه منجر به بازگشت ریزش می‌گردد.

■ دوز توصیه شده در درمان عوارض هیپرپلازی خوش خیم پروستات پنج میلی گرم خوراکی برای یکبار در روز می‌باشد. در این مورد دارو را می‌توان به تنهایی یا همراه با مهارکننده های گیرنده آلفا به کار برد.

**توجه:** فیناید® را می‌توان همراه یا بدون غذا مصرف کرد. نیازی به تنظیم دوز دارو در بیماران دچار نارسایی کلیوی یا افراد مسن نمی‌باشد.

#### مصرف در دوران بارداری و شیردهی:

مصرف فیناید® تحت هیچ عنوانی در خانمها توصیه نمی‌شود.

#### عوارض جانبی:

هر دارو به موازات اثرات درمانی مطلوب ممکن است باعث بروز عوارضی ناخواسته نیز بشود، اگر چه همه این عوارض در یک فرد دیده نمی‌شود لیکن در صورت بروز هر عارضه ای با پزشک خود مشورت کنید.

عوارض مشاهده شده با مصرف این دارو معمولاً خفیف و گذرا بوده و عبارتند از: ناتوانی جنسی، کاهش میل جنسی، کاهش حجم انزال، اختلال در انزال، بزرگ شدن پستانها، درد در پستانها، جوشهای پوستی، ضعف، سر درد، کاهش فشار خون، افت فشار خون وضعیتی، ادم موضعی، سر گیجه، بی خوابی، سختی تنفس، رینیت، واکنشهای حساسیتی و درد در بیضه ها.

#### مسمومیت:

احتمال مسمومیت با این دارو در اثر مصرف مقادیر بیش از حد آن وجود ندارد.

#### هشدارها:

- مصرف این دارو به هیچ عنوان در کودکان و زنان توصیه نمی‌شود.
- در صورت ابتلاء به بیماریهای کبدی حتماً موضوع را به پزشک خود اطلاع دهید.

#### تداخلات دارویی:

هیچگونه تداخل دارویی قابل ذکری در خصوص این دارو مشاهده نشده است.

#### شرایط نگهداری:

دارو را در دمای کمتر از ۳۰ درجه سانتی گراد، دور از نور و رطوبت نگهداری کنید. دارو را دور از دسترس کودکان نگهداری کنید.

#### بسته بندی:

قرص روکشدار فیناید® در دو دوز یک و پنج میلی گرمی توسط شرکت داروسازی ابوریحان تولید می‌گردد. قرصهای یک میلی گرمی به رنگ گل‌بهبی بوده و هر ۱۰ قرص در یک بلیستر و هر سه بلیستر به همراه یک بروشور درون یک جعبه قرار می‌گیرند.

قرصهای پنج میلی گرمی به رنگ آبی بوده و هر ۱۰ قرص در یک بلیستر و هر سه بلیستر به همراه یک بروشور درون یک جعبه قرار می‌گیرند.

مصرف کننده محترم، از انتخاب و اعتماد شما سپاسگزاریم. شرکت داروسازی ابوریحان افتخار دارد به اطلاع برساند، بخش علمی شرکت، با شماره تلفن ۷۷۷۱۵۵۵۴ از ساعت ۸ صبح الی ۴ بعد از ظهر، پاسخگوی سؤالات علمی شما عزیزان است.